Cable réeseau CAT5e | SF/UTP | RJ45 Male | RJ45 Male | 15.0 m | Rond | PVC | Bleu | Enveloppe

Spécifications du produit CCGP85121BU150:

Bande passante maximale
Blindage

Conception de cable

Conception de connecteur - c6té A
Conception de connecteur - c6té B
Connecteur A

Connecteur B

Couleur

Fréquence

Longueur de corde

Matériau

Matériau du conducteur

matériel mantellique Cable

Nombre de produits dans

I'emballage

Placage du connecteur

1 Gbps
SF/UTP
Rond
Droit
Droit
RJ45 Male
RJ45 Male
Bleu

100 MHz
15.0m
PVC

CCA

PVC

1 piéces

Plaqué or

Snagless

Taille de gaine de cable
Type d'emballage
Type de cable

Valeur AWG

\Version

Non

5.8 mm
Enveloppe
CAT5e

27

1:1

5|41281 0 276042||

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de commande
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantité
1

15

30

30

Nedis

CCGP85121BU150
5412810276042
5412810405268
5412810365654

Envelope

1x SF/UTP CAT5e Network Cable

L x

60 mm
300 mm
315 mm
320 mm

L x

230 mm
195 mm
405 mm
415 mm

Wi

H (mm)

180 mm
475 mm
500 mm
500 mm

Poids
377¢g
5940 g
12700 g
12820 g
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