

Câble réseau CAT5e | SF/UTP | RJ45 Male | RJ45 Male | 15.0 m | Rond | PVC | Bleu | Enveloppe



Spécifications du produit CCGP85121BU150:

Bande passante maximale	1 Gbps
Blindage	SF/UTP
Conception de câble	Rond
Conception de connecteur - côté A	Droit
Conception de connecteur - côté B	Droit
Connecteur A	RJ45 Male
Connecteur B	RJ45 Male
Couleur	Bleu
Fréquence	100 MHz
Longueur de corde	15.0 m
Matériau	PVC
Matériau du conducteur	CCA
matériel mantellique Câble	PVC
Nombre de produits dans l'emballage	1 pièces
Placage du connecteur	Plaqué or

Snagless	Non
Taille de gaine de câble	5.8 mm
Type d'emballage	Enveloppe
Type de câble	CAT5e
Valeur AWG	27
Version	1:1

Informations sur l'emballage:

Marque	Nedis
Code de commande	CCGP85121BU150
EAN single Product	5412810276042
EAN Inner Carton	5412810405268
EAN Outer Carton	5412810365654
Emballage	Envelope
Contenu de	1x SF/UTP CAT5e Network Cable
l'emballage	IX 3F/01F CATSE NELWORK Cable

Quantité	Lx	Lx	H (mm)	Poids
1	60 mm	230 mm	180 mm	377 g
15	300 mm	195 mm	475 mm	5940 g
30	315 mm	405 mm	500 mm	12700 g
30	320 mm	415 mm	500 mm	12820 g

